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FITXA TÈCNICA PER ESTUDIS D’OPINIÓ

Definitiva per entrar el REO

1. Objecte del contracte i necessitats a satisfer

Títol de l'estudi d'opinió:

Resum de l'objecte:

Necessitats a satisfer:

Està inclòs al Pla anual: Sí

2. Altres paràmetres tècnics

2.1 Fitxa tècnica
Metodologia quantitativa:

Lot 3. Enquestes per Internet/en línia amb marc mostral
Seleccionar: Observacions: n Error

1. Durada qüestionari: >15' a 20'
2. Grandària mostra: >1500 a 2500 2.047 2,17
3. Univers:

5. Nombre de quotes: 0 quotes
6. Àmbit: Catalunya
7. Marc mostral:

Òmnibus de la Generalitat de Catalunya. 2024-2

Realització d'una enquesta auto-administrada (push-to-
web + paper) a una mostra probabilística i nominal de la 
població de 16 i més anys resident a Catalunya.
Executar el Pla anual d’enquestes del CEO per a l’any 
2023 aprovat pel Consell Rector en la sessió de 22 de 
novembre de 2023. 
L'objectiu de l'enquesta és posar a disposició dels 
departaments, els organismes i ens que depenen de la 
Generalitat de Catalunya, una eina de consulta que els 
permeti realitzar preguntes sobre temes de gestió lligats 
a l'acció de Govern, adreçar-les a una mostra 
representatitva de la població i obtenir resultats en un 
espai curt de temps sobre la situació actual i l'impacte de 
les polítiques que es duen a terme.

4. Mostreig:
La mostra és probabilística en totes les fases de selecció de les persones a
entrevistar. Aquesta selecció l'ha realitzat l’Idescat a partir del disseny definit pel
CEO. La mostra s'ha estratificat en 6 estrats de seccions censals definits per
similitud sociopolítica, i una selecció aleatòria d’individus dins de cada estrat de la
mostra. L’afixació de la mostra és proporcional.

Registre de Població de Catalunya, a 1 
d'octubre de 2023.

Població de 16 i més anys resident a Catalunya.

1. Fitxa tècnica
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Observacions / FAQ's

8. Recordatoris: 3 recordatoris
9. Retrucades: Cap

El preu unitari és de: 7,12 € 

2.2 Qüestionari i/o guió de les entrevistes

Brifing o primer esborrany
Definitiu
Altres (especifiqueu):

3. Altres dades de l'estudi
especificar (unitat/DG i Departament):

3.1 Promotor de l'estudi:

3.2 Executor de l'estudi Especificar:

Direcció i disseny
Treball de camp i informe descriptiu de resultats observacions

Presencial Empreses Lot 1:

Telefònic Empreses Lot 2:

Internet amb marc mostral ODEC, CENTRO DE CÁLCULO Y APLICACIONES INFORMATICAS, SA

Internet amb panel Empreses Lot 4:

Reunions de grup Empreses Lot 5:

Altres metodologies Especificar:

Anàlisi i informes addicionals Especificar:

Altres Especificar:

3. Cost de l'estudi Cost màxim segons 
Acord marc

€ (IVA no inclòs)
Cost unitat promotora

€ (IVA no inclòs)

Direcció i disseny - € - € 
Treball de camp i informe descriptiu de resultats

Lot 1: Presencial - € - € 
Lot 2: Telefònic - € - € 
Lot 3: Internet amb marc mostral 13.159,75 € 14.579,06 € 
Lot 4: Internet amb panel - € - € 
Lot 5: Reunions de grup - € - € 
Altres metodologies - € - € 

Anàlisi i informes addicionals - € - € 
Altres - € - € 
Total 13.159,75 € 14.579,06 € 

4. Calendari d’execució del contracte
Especifiqueu la previsió de 
dates (dia o mes, any)

Treball de camp: 17/6/2024-02/9/2024
Lliurament dels fitxers de resultats per part del contractista: set-24
Presentació dels resultats: oct-24

Centre d'Estudis d'Opinió (CEO)

Centre d'Estudis d'Opinió (CEO)

1. Fitxa tècnica
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Observacions / FAQ's

Documentació que s'adjunta a aquesta fitxa tècnica
Fitxers definitius per entrada al REO

Qüestionari
Guió de les reunions
Taules estadístiques
Informe de resultats
Microdades de l'estudi
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2.1 Freqüències:
Dades de classificació
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Freqüències Percentatges % Acumulat

Total 2060 100 100

Base TOTAL 2060 100,0 100,0

Mode d'administració del qüestionari 
Base pond: Total 2047 99,4 0,0

En línia 1726 84,3 84,3

Paper 321 15,7 100,0

La persona enquestada forma part del Panel del CEO 
Base pond: Total 2047 99,4 0,0

No (refresc) 2047 100,0 100,0

2.1 Freqüències. Dades de classificació

Òmnibus de la Generalitat de Catalunya. 2024-2

9



Freqüències Percentatges % Acumulat

Total 2060 100 100

Base TOTAL 2060 100,0 100,0

Comarca 
Base pond: Total 2047 99,4 0,0

Alt Camp 10 0,5 0,5

Alt Empordà 31 1,5 2,0

Alt Penedès 33 1,6 3,6

Alt Urgell 11 0,6 4,2

Alta Ribagorça 2 0,1 4,3

Anoia 21 1,0 5,3

Bages 57 2,8 8,1

Baix Camp 46 2,3 10,3

Baix Ebre 11 0,5 10,9

Baix Empordà 30 1,5 12,3

Baix Llobregat 227 11,1 23,4

Baix Penedès 38 1,9 25,3

Barcelonès 611 29,9 55,1

Berguedà 10 0,5 55,6

Cerdanya 6 0,3 55,9

Conca de Barberà 7 0,4 56,3

Garraf 29 1,4 57,7

Garrigues 2 0,1 57,7

Garrotxa 12 0,6 58,3

Gironès 63 3,1 61,4

Maresme 132 6,4 67,8

Montsià 13 0,7 68,5

Noguera 15 0,7 69,2

Osona 60 2,9 72,1

Pallars Jussà 2 0,1 72,2

Pallars Sobirà 1 0,1 72,3

Pla d'Urgell 9 0,4 72,7

Pla de l'Estany 5 0,3 73,0

Priorat 1 0,0 73,0

Ribera d'Ebre 5 0,2 73,3

Ripollès 5 0,3 73,5

Segarra 2 0,1 73,6

Segrià 60 2,9 76,6

Selva 42 2,1 78,6

Solsonès 4 0,2 78,8

Tarragonès 56 2,7 81,6

Terra Alta 6 0,3 81,9

Urgell 16 0,8 82,6

Val d'Aran 4 0,2 82,9

Vallès Occidental 234 11,4 94,3

Vallès Oriental 115 5,6 99,9

Moianès 2 0,1 100,0

Província 
Base pond: Total 2047 99,4 0,0

Barcelona 1530 74,7 74,7

Girona 193 9,4 84,1

Lleida 131 6,4 90,5

Tarragona 194 9,5 100,0

2.1 Freqüències. Dades de classificació
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Freqüències Percentatges % Acumulat

Total 2060 100 100

Base TOTAL 2060 100,0 100,0

Grandària del municipi 
Base pond: Total 2047 99,4 0,0

<2.000 habitants 83 4,1 4,1

2.001 - 10.000 habitants 266 13,0 17,1

10.001 - 50.000 habitants 609 29,8 46,8

50.001 - 150.000 habitants 421 20,6 67,4

150.001 - 1.000.000 habitants 212 10,3 77,7

>1.000.000 habitants 456 22,3 100,0

Grups de similitud de renda 
Base pond: Total 2047 99,4 0,0

Decil inferior 215 10,5 10,5

Segon decil inferior 197 9,6 20,2

Decils 3 i 4 422 20,6 40,8

Decils 5 al 8 799 39,0 79,8

Dos decils superiors 414 20,2 100,0

En quin idioma vol respondre l'enquesta? 
Base pond: Total 2047 99,4 0,0

Català 1060 51,8 51,8

Castellà 987 48,2 100,0

1. On va néixer vostè? 
Base pond: Total 2047 99,4 0,0

Catalunya 1194 58,3 58,3

Altres comunitats autonomes 345 16,8 75,1

Fora d'Espanya 506 24,7 99,9

Valor perdut per omissió de resposta 3 0,1 100,0

2. On va néixer la seva mare? 
Base pond: Total 2047 99,4 0,0

Catalunya 735 35,9 35,9

Altres comunitats autònomes 736 35,9 71,9

Fora d'Espanya 567 27,7 99,5

No en tinc o no la conec 2 0,1 99,7

No ho sé 1 0,0 99,7

Valor perdut per omissió de resposta 6 0,3 100,0

Base TOTAL 1778 86,3 0,0

3. I on va néixer la seva mare més jove? 
Base pond: En línia 0 0,0 0,0

4. I on va néixer la seva mare més gran? 
Base pond: En línia 0 0,0 0,0

Base TOTAL 2060 100,0 100,0

5. Em podria dir el lloc de naixement seu pare? 
Base pond: Total 2047 99,4 0,0

Catalunya 720 35,2 35,2

Altres comunitats autònomes 741 36,2 71,4

Fora d'Espanya 539 26,3 97,7

No en tinc o no el conec 13 0,6 98,4

No ho sé 5 0,2 98,6

Valor perdut per omissió de resposta    28 1,4 100,0

Base TOTAL 1778 86,3 0,0

6. I on va néixer el seu pare més jove? 
Base pond: En línia 0 0,0 0,0

7. I on va néixer el seu pare més gran? 
Base pond: En línia 0 0,0 0,0
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Freqüències Percentatges % Acumulat

Total 2060 100 100

Base TOTAL 2060 100,0 100,0

8. Vostè té la ciutadania espanyola? 
Base pond: Total 2047 99,4 0,0

Sí, tinc la ciutadania (espanyola) 1605 78,4 78,4

Sí, tinc la ciutadania espanyola i una altra 109 5,3 83,7

No, no tinc la ciutadania espanyola (soc 
estranger/a)

329 16,1 99,8

Valor perdut per omissió de resposta    4 0,2 100,0

9. Quin és el seu sexe? Indiqui el que consta en  els seus documents oficials. 
Base pond: Total 2047 99,4 0,0

Masculí 1000 48,8 48,8

Femení 1048 51,2 100,0

10. A quin any va néixer? Escrigui l'any sencer. 
Base pond: Total 2047 99,4 0,0

1927 2 0,1 0,1

1929 3 0,2 0,3

1931 3 0,2 0,4

1932 3 0,1 0,5

1933 1 0,1 0,6

1934 9 0,4 1,0

1935 8 0,4 1,4

1936 11 0,5 2,0

1937 6 0,3 2,2

1938 7 0,3 2,6

1939 6 0,3 2,9

1940 15 0,8 3,6

1941 17 0,8 4,5

1942 16 0,8 5,2

1943 11 0,5 5,8

1944 11 0,6 6,3

1945 13 0,6 7,0

1946 8 0,4 7,4

1947 16 0,8 8,2

1948 24 1,2 9,3

1949 24 1,2 10,5

1950 23 1,1 11,6

1951 19 0,9 12,5

1952 13 0,7 13,2

1953 32 1,5 14,7

1954 22 1,1 15,8

1955 32 1,6 17,4

1956 29 1,4 18,8

1957 30 1,5 20,3

1958 25 1,2 21,5

1959 27 1,3 22,8

1960 21 1,0 23,8

1961 29 1,4 25,3

1962 44 2,2 27,4

1963 29 1,4 28,8

1964 29 1,4 30,2

1965 34 1,7 31,9
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Freqüències Percentatges % Acumulat

Total 2060 100 100

Base TOTAL 2060 100,0 100,0

...

1966 38 1,9 33,8

1967 30 1,5 35,3

1968 36 1,8 37,0

1969 31 1,5 38,5

1970 36 1,7 40,3

1971 38 1,8 42,1

1972 33 1,6 43,7

1973 26 1,3 45,0

1974 47 2,3 47,3

1975 56 2,7 50,0

1976 36 1,8 51,7

1977 46 2,3 54,0

1978 34 1,7 55,7

1979 44 2,1 57,8

1980 36 1,8 59,6

1981 22 1,1 60,7

1982 38 1,8 62,5

1983 39 1,9 64,4

1984 26 1,3 65,7

1985 44 2,1 67,8

1986 38 1,9 69,7

1987 38 1,9 71,6

1988 18 0,9 72,4

1989 31 1,5 74,0

1990 25 1,2 75,2

1991 32 1,6 76,8

1992 36 1,8 78,5

1993 25 1,2 79,7

1994 37 1,8 81,5

1995 29 1,4 82,9

1996 31 1,5 84,5

1997 18 0,9 85,3

1998 23 1,1 86,4

1999 25 1,2 87,7

2000 19 0,9 88,6

2001 18 0,9 89,5

2002 19 0,9 90,4

2003 18 0,9 91,3

2004 31 1,5 92,8

2005 32 1,6 94,4

2006 29 1,4 95,8

2007 34 1,7 97,4

2008 34 1,7 99,1

7777 18 0,9 100,0

2.1 Freqüències. Dades de classificació
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Freqüències Percentatges % Acumulat

Total 2060 100 100

Base TOTAL 2060 100,0 100,0

Edat (calculada a partir de l'any de naixement) 
Base pond: Total 2047 99,4 0,0

16 34 1,7 1,7

17 34 1,7 3,4

18 29 1,4 4,8

19 32 1,6 6,3

20 31 1,5 7,8

21 18 0,9 8,7

22 19 0,9 9,7

23 18 0,9 10,5

24 19 0,9 11,5

25 25 1,2 12,7

26 23 1,1 13,8

27 18 0,9 14,7

28 31 1,5 16,2

29 29 1,4 17,6

30 37 1,8 19,4

31 25 1,2 20,6

32 36 1,8 22,4

33 32 1,6 23,9

34 25 1,2 25,2

35 31 1,5 26,7

36 18 0,9 27,6

37 38 1,9 29,4

38 38 1,9 31,3

39 44 2,1 33,5

40 26 1,3 34,7

41 39 1,9 36,6

42 38 1,8 38,5

43 22 1,1 39,6

44 36 1,8 41,3

45 44 2,1 43,4

46 34 1,7 45,1

47 46 2,3 47,4

48 36 1,8 49,1

49 56 2,7 51,9

50 47 2,3 54,1

51 26 1,3 55,4

52 33 1,6 57,0

53 38 1,8 58,9

54 36 1,7 60,6

55 31 1,5 62,1

56 36 1,8 63,9

57 30 1,5 65,3

58 38 1,9 67,2

59 34 1,7 68,9

60 29 1,4 70,3

61 29 1,4 71,7

62 44 2,2 73,9

63 29 1,4 75,3

64 21 1,0 76,3
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Freqüències Percentatges % Acumulat

Total 2060 100 100

Base TOTAL 2060 100,0 100,0

...

65 27 1,3 77,6

66 25 1,2 78,8

67 30 1,5 80,3

68 29 1,4 81,8

69 32 1,6 83,3

70 22 1,1 84,4

71 32 1,5 85,9

72 13 0,7 86,6

73 19 0,9 87,5

74 23 1,1 88,6

75 24 1,2 89,8

76 24 1,2 91,0

77 16 0,8 91,7

78 8 0,4 92,2

79 13 0,6 92,8

80 11 0,6 93,4

81 11 0,5 93,9

82 16 0,8 94,7

83 17 0,8 95,5

84 15 0,8 96,2

85 6 0,3 96,5

86 7 0,3 96,9

87 6 0,3 97,1

88 11 0,5 97,7

89 8 0,4 98,1

90 9 0,4 98,5

91 1 0,1 98,6

92 3 0,1 98,7

93 3 0,2 98,9

95 3 0,2 99,0

97 2 0,1 99,1

Valor perdut per omissió de resposta 18 0,9 100,0

Grups d'edat reagrupada (recodificació grups de 5  anys) 
Base pond: Total 2047 99,4 0,0

De 15 a 19 anys 129 6,3 6,3

De 20 a 24 anys 105 5,1 11,5

De 25 a 29 anys 125 6,1 17,6

De 30 a 34 anys 155 7,6 25,2

De 35 a 39 anys 169 8,3 33,5

De 40 a 44 anys 161 7,9 41,3

De 45 a 49 anys 216 10,6 51,9

De 50 a 54 anys 179 8,7 60,6

De 55 a 59 anys 169 8,3 68,9

De 60 a 64 anys 152 7,4 76,3

De 65 a 69 anys 143 7,0 83,3

De 70 a 74 anys 109 5,3 88,6

De 75 a 79 anys 85 4,2 92,8

De 80 anys i més 129 6,3 99,1

Valor perdut per omissió de resposta 18 0,9 100,0

2.1 Freqüències. Dades de classificació
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Freqüències Percentatges % Acumulat

Total 2060 100 100

Base TOTAL 2060 100,0 100,0

10. Edat agrupada
Base pond: Total 2047 99,4 0,0

De 16 a 24 anys 235 11,5 11,5

De 25 a 34 anys 281 13,7 25,2

De 35 a 49 anys 546 26,7 51,9

De 50 a 64 anys 501 24,5 76,3

Més de 64 anys 467 22,8 99,1

Valor perdut per omissió de resposta 18 0,9 100,0

11. Quin és el seu estat civil?
Base pond: Total 2047 99,4 0,0

Casat/ada 973 47,5 47,5

Parella de fet 134 6,6 54,1

Divorciat/ada 130 6,4 60,4

Separat/ada 48 2,3 62,8

Vidu/a 111 5,4 68,2

Solter/a 609 29,7 97,9

Valor perdut per omissió de resposta 4 0,2 98,1

Valor perdut per prefereixo no contestar 38 1,9 100,0

12. Quants fills o filles té?
Base pond: Total 2047 99,4 0,0

[0] 646 31,5 31,5

[1] 401 19,6 51,1

[2] 682 33,3 84,4

[3] 168 8,2 92,6

[4] 65 3,2 95,8

[5] 17 0,8 96,7

[6] 3 0,1 96,8

[7] 2 0,1 96,9

[9] 1 0,0 96,9

[11] 1 0,0 96,9

Valor perdut per omissió de resposta 62 3,1 100,0

Mitjana 1,34

Desviació 1,21

13. Recorda quina llengua va parlar primer vostè  a casa quan era petit/a?
Base pond: Total 2047 99,4 0,0

Català 641 31,3 31,3

Castellà 1092 53,3 84,6

Altres opcions 311 15,2 99,9

Valor perdut per omissió de resposta 3 0,1 100,0

14. Concretament, quina llengua va parlar primer  vostè a casa quan era petit/a?
Base pond: Total  Base: altres llengua primera 311 15,1 0,0

Català i castellà per igual 44 14,2 14,2

Àrab 65 20,9 35,2

Romanès 23 7,4 42,6

Altres llengües o combinacions (Pot especificar) 177 56,8 99,4

Valor perdut per omissió de resposta 2 0,6 100,0

2.1 Freqüències. Dades de classificació
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Freqüències Percentatges % Acumulat

Total 2060 100 100

Base TOTAL 2060 100,0 100,0

15. Quina és la seva llengua? Ens referim a la  llengua que considera com a pròpia. 
Base pond: Total 2047 99,4 0,0

Català 774 37,8 37,8

Castellà 986 48,2 85,9

Altres opcions 284 13,9 99,8

Valor perdut per omissió de resposta 4 0,2 100,0

16. Quina llengua o llengües vostè considera com  a pròpia? 
Base pond: Total 284 13,8 0,0

Català i castellà per igual 77 27,3 27,3

Aranès 2 0,6 27,8

Àrab 41 14,6 42,4

Romanès 16 5,7 48,1

Altres llengües o combinacions (Pot especificar) 147 51,9 100,0

17. En quina de les següents situacions laborals  es troba vostè actualment? 
Base pond: Total 2047 99,4 0,0

Treballo o estic temporalment de baixa 1148 56,1 56,1

No treballo 891 43,5 99,6

Valor perdut per omissió de resposta 8 0,4 100,0

Base TOTAL 1778 86,3 0,0

18. Ha indicat que no treballa. Quina és la seva  situació principal actualment? 
Base pond: En línia  Base: no treballen 755 42,4 0,0

Jubilat/ada o pensionista (abans he treballat) 373 49,4 49,4

Aturat/ada i he treballat abans 115 15,2 64,6

Pensionista (abans no he treballat) 34 4,5 69,1

Aturat/ada i busco la primera feina 41 5,5 74,6

Estudiant 136 18,0 92,6

Treball domèstic no remunerat 50 6,6 99,2

Valor perdut per omissió de resposta 6 0,8 100,0

19. Ha indicat que treballa o està temporalment  de baixa. Vostè és? 
Base pond: En línia  Base: treballen 1019 57,3 0,0

Empresari/ària o professional amb assalariats/ades 50 4,9 4,9

Professional o treballador/a autònom/a (sense 
assalariats/ades)

118 11,6 16,5

Assalariat/ada indefinit/ida 713 69,9 86,4

Assalariat/ada eventual o interí/ina 105 10,3 96,8

Membre de cooperativa 7 0,7 97,4

Sense remuneració reglamentada en empresa o 
negoci familiar

15 1,5 98,9

Valor perdut per omissió de resposta 11 1,1 100,0

20. En quin sector professional treballa o  treballava vostè? 
Base pond: En línia  Base: treballen/han treballat 1507 84,7 0,0

Sector públic: Administració Pública + empreses 
públiques

334 22,1 22,1

Sector privat 1105 73,3 95,5

Tercer sector: Organització privada sense afany 
de lucre (ONG’S, associacions)

47 3,1 98,6

Valor perdut per omissió de resposta 22 1,4 100,0
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Freqüències Percentatges % Acumulat

Total 2060 100 100

Base TOTAL 2060 100,0 100,0

21. Quin és el nivell màxim de formació que ha  assolit?
Base pond: Total 2047 99,4 0,0

No vaig finalitzar els estudis obligatoris (EGB o 
ESO)

288 14,1 14,1

Vaig finalitzar els estudis obligatoris (EGB o 
ESO)

423 20,7 34,8

Estudis secundaris post obligatoris (Batxillerat, 
BUP/COU, etc.)

352 17,2 52,0

Formació professional de grau mig (FP1, CFGM i 
equivalents)

238 11,6 63,6

Formació professional de grau superior (FP2, CFGS 
i equivalents)

177 8,7 72,3

Estudis universitaris 513 25,1 97,3

Altres (Pot especificar) 32 1,6 98,9

Valor perdut per resposta no classificable 6 0,3 99,2

Valor perdut per omissió de resposta 16 0,8 100,0

22. Per política ens referim a qüestions molt  diverses, des de la qualitat dels serveis  públics, fins a l'activitat del
Govern o del  Parlament, per exemple. A vostè aquests temes li  interessen?

Base pond: Total 2047 99,4 0,0

Molt 422 20,6 20,6

Bastant 855 41,8 62,4

Poc 609 29,7 92,2

Gens 152 7,4 99,6

Valor perdut per omissió de resposta 8 0,4 100,0

2.1 Freqüències. Dades de classificació
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Freqüències Percentatges % Acumulat

Total 2060 100 100

Base TOTAL 2060 100,0 100,0

23. Parlant d'economia, vostè com valora l'actual  situació econòmica de Catalunya?
Base pond: Total 2047 99,4 0,0

Molt bona 29 1,4 1,4

Bona 378 18,5 19,9

Ni bona ni dolenta 857 41,9 61,7

Dolenta 622 30,4 92,1

Molt dolenta 152 7,4 99,6

Valor perdut per omissió de resposta 9 0,4 100,0

24. Respecte fa un any, diria que ara la situació  econòmica de Catalunya és...?
Base pond: Total 2047 99,4 0,0

Millor 197 9,6 9,6

Igual 1045 51,0 60,6

Pitjor 797 38,9 99,6

Valor perdut per omissió de resposta 8 0,4 100,0

25. D’aquí a un any, la situació econòmica de  Catalunya...?
Base pond: Total 2047 99,4 0,0

Millorarà 402 19,6 19,6

Es quedarà igual 995 48,6 68,2

Empitjorarà 612 29,9 98,1

Valor perdut per omissió de resposta 38 1,9 100,0

26. Respecte fa un any, diria que la situació  econòmica a la seva llar és...?
Base pond: Total 2047 99,4 0,0

Millor 270 13,2 13,2

Igual 1046 51,1 64,3

Pitjor 716 35,0 99,2

Valor perdut per omissió de resposta 15 0,8 100,0

27. D’aquí a un any, creu que la situació  econòmica a la seva llar...?
Base pond: Total 2047 99,4 0,0

Millorarà 469 22,9 22,9

Es quedarà igual 1113 54,4 77,3

Empitjorarà 427 20,8 98,1

Valor perdut per omissió de resposta 38 1,9 100,0

28. Respecte fa un any, creu vostè que la  situació a Catalunya per trobar/ millorar un  lloc  de treball és...?
Base pond: Total 2047 99,4 0,0

Millor 298 14,5 14,5

Igual 1105 54,0 68,5

Pitjor 619 30,2 98,7

Valor perdut per omissió de resposta 26 1,3 100,0

29. D’aquí a un any, creu vostè que la situació a  Catalunya per trobar/millorar un lloc de treball  serà?
Base pond: Total 2047 99,4 0,0

Millor 309 15,1 15,1

Igual 1193 58,3 73,4

Pitjor 497 24,3 97,7

Valor perdut per omissió de resposta 47 2,3 100,0

30. Des del seu punt de vista, l’impacte del  turisme al conjunt de la societat catalana és:
Base pond: Total 2047 99,4 0,0

Molt positiu 325 15,9 15,9

Positiu 1172 57,2 73,1

Negatiu 280 13,7 86,8

Molt negatiu 104 5,1 91,9

No ho sé 157 7,7 99,6

Valor perdut per omissió de resposta 9 0,4 100,0

2.2 Freqüències. Economia i consum
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Freqüències Percentatges % Acumulat

Total 2060 100 100

Base TOTAL 1778 86,3 0,0

31. Creu vostè que les institucions europees  haurien d’incorporar el català com a eina de  treball?
Base pond: En línia 1778 100,0 0,0

Sí 1056 59,4 59,4

No 701 39,4 98,8

Valor perdut per omissió de resposta 22 1,2 100,0

32. Considera vostè que el Govern espanyol ha fet  tot el que podia per aconseguir l’oficialitat  del  català a la Unió
Europea?

Base pond: En línia 1778 100,0 0,0

Sí, ha fet tot el que podia 666 37,5 37,5

No, no ha fet tot el que podia 1042 58,6 96,1

Valor perdut per omissió de resposta 69 3,9 100,0

33a. Quin és el seu grau d’acord amb què  Barcelona i Catalunya acullin els següents  esdeveniments esportius... La
Copa Amèrica de  vela 

Base pond: En línia 1778 100,0 0,0

Molt d’acord 550 30,9 30,9

D’acord 532 29,9 60,9

Ni d’acord ni en desacord 466 26,2 87,0

En desacord 80 4,5 91,5

Molt en desacord 93 5,2 96,7

Valor perdut per omissió de resposta 58 3,3 100,0

33b. Quin és el seu grau d’acord amb què  Barcelona i Catalunya acullin els següents  esdeveniments esportius... La
Fórmula 1 

Base pond: En línia 1778 100,0 0,0

Molt d’acord 669 37,6 37,6

D’acord 538 30,3 67,9

Ni d’acord ni en desacord 380 21,4 89,3

En desacord 74 4,2 93,5

Molt en desacord 76 4,3 97,7

Valor perdut per omissió de resposta 40 2,3 100,0

33c. Quin és el seu grau d’acord amb què  Barcelona i Catalunya acullin els següents  esdeveniments esportius... La
Moto GP 

Base pond: En línia 1778 100,0 0,0

Molt d’acord 662 37,3 37,3

D’acord 558 31,4 68,6

Ni d’acord ni en desacord 387 21,8 90,4

En desacord 54 3,0 93,4

Molt en desacord 63 3,6 97,0

Valor perdut per omissió de resposta 54 3,0 100,0

2.3 Freqüències. Territori i Catalunya
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Freqüències Percentatges % Acumulat

Total 2060 100 100

Base TOTAL 1778 86,3 0,0

34. Quin creu que serà el principal problema del  món d’aquí a deu anys? Les guerres
Base pond: En línia 1778 100,0 0,0

Sí 195 11,0 11,0

No 1583 89,0 100,0

34. Quin creu que serà el principal problema del  món d’aquí a deu anys? La fam, la manca  d'aliments, l'escassetat i
el desabastament

Base pond: En línia 1778 100,0 0,0

Sí 115 6,5 6,5

No 1663 93,5 100,0

34. Quin creu que serà el principal problema del  món d’aquí a deu anys? El canvi climàtic
Base pond: En línia 1778 100,0 0,0

Sí 498 28,0 28,0

No 1280 72,0 100,0

34. Quin creu que serà el principal problema del  món d’aquí a deu anys? La pobresa, desigualtats  i  problemes
socials

Base pond: En línia 1778 100,0 0,0

Sí 344 19,4 19,4

No 1434 80,6 100,0

34. Quin creu que serà el principal problema del  món d’aquí a deu anys? L'atur, la manca de  feina,  la precarització i
la mecanització

Base pond: En línia 1778 100,0 0,0

Sí 183 10,3 10,3

No 1595 89,7 100,0

34. Quin creu que serà el principal problema del  món d’aquí a deu anys? L'economia
Base pond: En línia 1778 100,0 0,0

Sí 182 10,2 10,2

No 1596 89,8 100,0

34. Quin creu que serà el principal problema del  món d’aquí a deu anys? L'aigua, les sequeres i  la  desertificació
Base pond: En línia 1778 100,0 0,0

Sí 152 8,6 8,6

No 1626 91,4 100,0

34. Quin creu que serà el principal problema del  món d’aquí a deu anys? La immigració, els  moviments migratoris i
les crisis migratòries

Base pond: En línia 1778 100,0 0,0

Sí 129 7,3 7,3

No 1648 92,7 100,0

34. Quin creu que serà el principal problema del  món d’aquí a deu anys? L'energia (encariment,  escassetat,
dependència)

Base pond: En línia 1778 100,0 0,0

Sí 16 0,9 0,9

No 1762 99,1 100,0

34. Quin creu que serà el principal problema del  món d’aquí a deu anys? La superpoblació
Base pond: En línia 1778 100,0 0,0

Sí 55 3,1 3,1

No 1723 96,9 100,0

34. Quin creu que serà el principal problema del  món d’aquí a deu anys?  Altres
Base pond: En línia 1778 100,0 0,0

Sí 248 14,0 14,0

No 1530 86,0 100,0

34. Quin creu que serà el principal problema del  món d’aquí a deu anys? No ho sap o resposta no  classificable
Base pond: En línia 1778 100,0 0,0

Sí 34 1,9 1,9

No 1744 98,1 100,0

2.3 Freqüències. Territori i Catalunya
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Freqüències Percentatges % Acumulat

Total 2060 100 100

Base TOTAL 1778 86,3 0,0

35. Creu que a l’empresa on treballa seria  possible una jornada laboral de 4 dies?
Base pond: En línia  Base: treballen 1019 57,3 0,0

Sí 550 54,0 54,0

No 464 45,6 99,6

Valor perdut per omissió de resposta 5 0,4 100,0

36. A l’empresa on treballa, se li ofereix la  possibilitat de fer teletreball?
Base pond: En línia  Base: treballen 1019 57,3 0,0

Sí, 5 dies a la setmana 89 8,7 8,7

Sí, 4 dies a la setmana 11 1,1 9,8

Sí, 3 dies a la setmana 54 5,3 15,1

Sí, 2 dies a la setmana 63 6,2 21,2

Sí, 1 dia a la setmana 49 4,8 26,0

No, no tinc aquesta possibilitat 749 73,5 99,5

Valor perdut per omissió de resposta 5 0,5 100,0

37. Vostè quina de les següents opcions  preferiria?
Base pond: En línia  Base: treballen 1019 57,3 0,0

Mantenir el sou i horari actuals 472 46,3 46,3

Treballar més hores cada dia per mantenir el sou 
i treballar 4 dies per setmana

446 43,8 90,1

Reduir el sou i les hores setmanals de feina per 
treballar 4 dies per setmana

87 8,5 98,6

Valor perdut per omissió de resposta 14 1,4 100,0

2.4 Freqüències. Treball i ocupació

Òmnibus de la Generalitat de Catalunya. 2024-2

25



2.5 Freqüències:
Seguretat i justícia

26



Freqüències Percentatges % Acumulat

Total 2060 100 100

Base TOTAL 2060 100,0 100,0

38. Fins a quin punt té por de caminar sol/a pel  carrer a la nit pel risc de patir una agressió?
Base pond: Total 2047 99,4 0,0

[0] Gens de por 213 10,4 10,4

[1] 93 4,6 15,0

[2] 129 6,3 21,3

[3] 154 7,5 28,8

[4] 92 4,5 33,3

[5] 227 11,1 44,4

[6] 156 7,6 52,0

[7] 241 11,8 63,8

[8] 284 13,9 77,7

[9] 147 7,2 84,8

[10] Molta por 276 13,5 98,3

Valor perdut per omissió de resposta 35 1,7 100,0

Mitjana 5,61

Desviació 3,22

39. Fins a quin punt té por de caminar sol/a pel  carrer a la nit pel risc de patir una agressió  sexual?
Base pond: Total 2047 99,4 0,0

[0] Gens de por 511 25,0 25,0

[1] 123 6,0 31,0

[2] 114 5,6 36,6

[3] 128 6,3 42,8

[4] 64 3,1 45,9

[5] 169 8,2 54,2

[6] 129 6,3 60,5

[7] 185 9,0 69,5

[8] 182 8,9 78,4

[9] 108 5,3 83,7

[10] Molta por 270 13,2 96,8

Valor perdut per omissió de resposta 65 3,2 100,0

Mitjana 4,55

Desviació 3,69

2.5 Freqüències. Seguretat i justícia
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Freqüències Percentatges % Acumulat

Total 2060 100 100

Base TOTAL 2060 100,0 100,0

40. Fins a quin punt té por de caminar sol/a pel  carrer a la nit pel risc de patir un robatori?
Base pond: Total 2047 99,4 0,0

[0] Gens de por 162 7,9 7,9

[1] 83 4,1 12,0

[2] 118 5,8 17,7

[3] 137 6,7 24,5

[4] 92 4,5 29,0

[5] 222 10,9 39,8

[6] 155 7,6 47,4

[7] 258 12,6 60,0

[8] 274 13,4 73,4

[9] 186 9,1 82,5

[10] Molta por 323 15,8 98,3

Valor perdut per omissió de resposta 36 1,7 100,0

Mitjana 5,99

Desviació 3,14

41. A quin telèfon trucaria per comunicar una  emergència?
Base pond: Total 1867 90,6 0,0

112 1513 81,0 81,0

012 130 7,0 88,0

061 57 3,1 91,1

911 33 1,8 92,8

010 2 0,1 92,9

Altres telèfons 128 6,9 99,8

No ho sap 1 0,0 99,8

Valor perdut per resposta no classificable 1 0,1 99,9

Valor perdut per omissió de resposta 2 0,1 100,0

Base TOTAL 1778 86,3 0,0

42. Ha trucat al telèfon d’emergències 112 en el  darrer any?
Base pond: En línia 1778 100,0 0,0

Sí 375 21,1 21,1

No 1392 78,3 99,3

Valor perdut per omissió de resposta 12 0,7 100,0

43. La darrera vegada que va trucar al 112, quin  tipus d’emergència va comunicar?
Base pond: En línia  Base: trucat 112 375 21,1 0,0

Fuita o acumulació d’aigua o gas 1 0,3 0,3

Consulta 9 2,4 2,7

Incendi 15 3,9 6,6

Accident domiciliari 15 4,0 10,6

Accident viari (propi o aliè) 39 10,4 21,0

Vandalisme o violència al carrer 43 11,4 32,5

Robatori, furt, agressió o similar 66 17,6 50,1

Urgència mèdica 135 36,0 86,0

Altres 51 13,6 99,6

Valor perdut per omissió de resposta 2 0,4 100,0

2.5 Freqüències. Seguretat i justícia
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Freqüències Percentatges % Acumulat

Total 2060 100 100

Base TOTAL 1778 86,3 0,0

44. Valori vostè l’atenció rebuda pel telèfon  d’emergències 112:
Base pond: En línia  Base: trucat 112 375 21,1 0,0

Molt bona 178 47,5 47,5

Bona 125 33,2 80,7

Ni bona ni dolenta 43 11,5 92,2

Dolenta 15 3,9 96,1

Molt dolenta 11 2,9 99,0

No em van atendre 1 0,3 99,3

Valor perdut per omissió de resposta 3 0,7 100,0

Base TOTAL 2060 100,0 100,0

45. Valori el seu grau de satisfacció amb el  servei que ofereixen els Mossos d'Esquadra:
Base pond: Total 2047 99,4 0,0

[0] Totalment insatisfet/a 68 3,3 3,3

[1] 34 1,7 5,0

[2] 44 2,2 7,1

[3] 72 3,5 10,6

[4] 97 4,8 15,4

[5] 332 16,2 31,6

[6] 220 10,7 42,3

[7] 357 17,4 59,7

[8] 302 14,8 74,5

[9] 194 9,5 84,0

[10] Totalment satisfet/a 284 13,9 97,9

Valor perdut per omissió de resposta 44 2,1 100,0

Mitjana 6,59

Desviació 2,50

46. Valori el nivell de protecció que ofereixen  els Bombers:
Base pond: Total 2047 99,4 0,0

[0] Cap protecció 12 0,6 0,6

[1] 5 0,3 0,8

[2] 4 0,2 1,0

[3] 11 0,5 1,6

[4] 9 0,4 2,0

[5] 121 5,9 7,9

[6] 103 5,0 12,9

[7] 272 13,3 26,2

[8] 457 22,3 48,6

[9] 372 18,2 66,7

[10] Molta protecció 633 30,9 97,7

Valor perdut per omissió de resposta 48 2,3 100,0

Mitjana 8,28

Desviació 1,75

2.5 Freqüències. Seguretat i justícia

Òmnibus de la Generalitat de Catalunya. 2024-2

29



Freqüències Percentatges % Acumulat
Total 2060 100 100
Base TOTAL 2060 100,0 100,0
47. Valori l'opinió que té sobre la tasca dels  Agents Rurals:
Base pond: Total 2047 99,4 0,0
[0] Molt dolenta 32 1,6 1,6
[1] 27 1,3 2,9
[2] 25 1,2 4,1
[3] 50 2,4 6,6
[4] 61 3,0 9,5
[5] 354 17,3 26,8
[6] 203 9,9 36,7
[7] 334 16,3 53,1
[8] 346 16,9 70,0
[9] 206 10,1 80,0
[10] Molta bona 315 15,4 95,4
Valor perdut per omissió de resposta 93 4,6 100,0

Mitjana 6,95
Desviació 2,28
48. Respecte la vigilància policial a les  carreteres per controlar les infraccions de  trànsit, vostè creu que és...
Base pond: Total 2047 99,4 0,0
Excessiva, hi ha massa controls 262 12,8 12,8
Adequada 1073 52,4 65,2
Insuficient, no hi ha prou controls 547 26,7 91,9
No ho sé 154 7,5 99,5
Valor perdut per omissió de resposta 11 0,5 100,0

Base TOTAL 1778 86,3 0,0
49. Sovint, en lloc d’anar a la presó, a aquelles  persones que han comès delictes poc greus, se’ls  apliquen mesures
alternatives, com treballs en  benefici de la comunitat. Està vostè d'acord amb  aquestes mesures alternatives en lloc
d'anar a  la  presó?
Base pond: En línia 441 24,8 0,0
Sí, hi estic d'acord 259 58,8 58,8
No, no hi estic d’acord 132 30,1 88,8
No ho sé 49 11,2 100,0

50. En lloc d’anar a la presó, a aquelles  persones que han comès delictes poc greus com  furts sense violència, se’ls
apliquen mesures  alternatives, com treballs en benefici de la  comunitat. Està vostè d'acord amb aquestes  mesures
alternatives en lloc d'anar a la presó?
Base pond: En línia 449 25,3 0,0
Sí, hi estic d'acord 231 51,5 51,5
No, no hi estic d’acord 162 36,1 87,6
No ho sé 53 11,9 99,5
Valor perdut per omissió de resposta 2 0,5 100,0

51. En lloc d’anar a la presó, a aquelles  persones que han comès delictes poc greus com  petites estafes, fraus o
falsificacions, se’ls  apliquen mesures alternatives, com treballs en  benefici de la comunitat. Està vostè d'acord amb 
aquestes mesures alternatives en lloc d'anar a  la  presó?
Base pond: En línia 450 25,3 0,0
Sí, hi estic d'acord 254 56,5 56,5
No, no hi estic d’acord 156 34,8 91,3
No ho sé 37 8,1 99,4
Valor perdut per omissió de resposta 3 0,6 100,0

52. En lloc d’anar a la presó, a aquelles  persones que han comès delictes poc greus com  delictes de lesions lleus
sense tractament  mèdic,  se’ls apliquen mesures alternatives, com  treballs  en benefici de la comunitat. Està vostè
d'acord  amb aquestes mesures alternatives en  lloc d'anar  a la presó?
Base pond: En línia 439 24,7 0,0
Sí, hi estic d'acord 281 64,0 64,0
No, no hi estic d’acord 104 23,7 87,7
No ho sé 51 11,6 99,3
Valor perdut per omissió de resposta 3 0,7 100,0

2.5 Freqüències. Seguretat i justícia
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Freqüències Percentatges % Acumulat
Total 2060 100 100
Base TOTAL 1778 86,3 0,0
53. En el cas d’haver sigut víctima d’un delicte  poc greu, quina opció preferiria per resoldre el  cas?
Base pond: En línia 452 25,4 0,0
Anar als tribunals 149 32,9 32,9
Utilitzar la mediació 238 52,5 85,4
No ho sé 57 12,6 98,0
Valor perdut per omissió de resposta 9 2,0 100,0

54. En el cas d’haver sigut víctima d’un delicte  poc greu, com furts sense violència, quina opció  preferiria per
resoldre el cas?
Base pond: En línia 433 24,3 0,0
Anar als tribunals 194 44,9 44,9
Utilitzar la mediació 165 38,0 82,9
No ho sé 71 16,4 99,4
Valor perdut per omissió de resposta 3 0,6 100,0

55. En el cas d’haver sigut víctima d’un delicte  poc greu, com petites estafes, fraus o  falsificacions,   quina opció
preferiria per  resoldre el cas?
Base pond: En línia 452 25,4 0,0
Anar als tribunals 234 51,8 51,8
Utilitzar la mediació 154 34,1 85,8
No ho sé 63 14,0 99,8
Valor perdut per omissió de resposta 1 0,2 100,0

56. En el cas d’haver sigut víctima d’un delicte  poc greu, com delictes de lesions lleus sense  tractament mèdic, quina
opció preferiria per  resoldre el cas?
Base pond: En línia 441 24,8 0,0
Anar als tribunals 152 34,5 34,5
Utilitzar la mediació 200 45,3 79,8
No ho sé 85 19,1 98,9
Valor perdut per omissió de resposta 5 1,1 100,0

57a. En relació amb la recuperació de la memòria  democràtica, s’estan fent un conjunt  d’actuacions. Em podria dir
quin és el seu grau  d’acord amb les següents mesures? La recerca i  identificació de restes de persones mortes i 
desaparegudes durant la Guerra 
Base pond: En línia 1778 100,0 0,0
Totalment d’acord 923 51,9 51,9
Més aviat d’acord 308 17,3 69,3
Ni d’acord ni en desacord 357 20,1 89,3
Més aviat en desacord 77 4,3 93,7
Totalment en desacord 52 2,9 96,6
Valor perdut per omissió de resposta 61 3,4 100,0

57b. En relació amb la recuperació de la memòria  democràtica, s’estan fent un conjunt  d’actuacions. Em podria dir
quin és el seu grau  d’acord amb les següents mesures? La reparació  de  les víctimes del franquisme 
Base pond: En línia 1778 100,0 0,0
Totalment d’acord 811 45,6 45,6
Més aviat d’acord 329 18,5 64,1
Ni d’acord ni en desacord 462 26,0 90,1
Més aviat en desacord 60 3,4 93,5
Totalment en desacord 61 3,4 96,9
Valor perdut per omissió de resposta 55 3,1 100,0

57c. En relació amb la recuperació de la memòria  democràtica, s’estan fent un conjunt  d’actuacions. Em podria dir
quin és el seu grau  d’acord amb les següents mesures? La construcció  d'espais i monuments en memòria
d'aquestes  víctimes 
Base pond: En línia 1778 100,0 0,0
Totalment d’acord 612 34,4 34,4
Més aviat d’acord 392 22,1 56,5
Ni d’acord ni en desacord 550 30,9 87,4
Més aviat en desacord 101 5,7 93,1
Totalment en desacord 57 3,2 96,3
Valor perdut per omissió de resposta 65 3,7 100,0
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Freqüències Percentatges % Acumulat
Total 2060 100 100
Base TOTAL 1778 86,3 0,0
58a. Del següent llistat de temes, digui’m, si us  plau, en quina mesura li preocupen personalment:  La conciliació de la
vida laboral, familiar i  personal 
Base pond: En línia 1778 100,0 0,0
[0] Cap preocupació 65 3,6 3,6
[1] 24 1,4 5,0
[2] 11 0,6 5,6
[3] 14 0,8 6,4
[4] 24 1,3 7,7
[5] 118 6,6 14,3
[6] 72 4,1 18,4
[7] 180 10,1 28,5
[8] 297 16,7 45,2
[9] 229 12,9 58,1
[10] Molta preocupació 709 39,9 98,0
Valor perdut per omissió de resposta 35 2,0 100,0

Mitjana 8,03
Desviació 2,52
58b. Del següent llistat de temes, digui’m, si us  plau, en quina mesura li preocupen personalment:  La bretxa salarial
entre homes i dones 
Base pond: En línia 1778 100,0 0,0
[0] Cap preocupació 152 8,5 8,5
[1] 15 0,8 9,4
[2] 27 1,5 10,9
[3] 39 2,2 13,1
[4] 30 1,7 14,8
[5] 203 11,4 26,2
[6] 94 5,3 31,5
[7] 171 9,6 41,1
[8] 231 13,0 54,1
[9] 201 11,3 65,4
[10] Molta preocupació 575 32,4 97,8
Valor perdut per omissió de resposta 40 2,2 100,0

Mitjana 7,19
Desviació 3,09
58c. Del següent llistat de temes, digui’m, si us  plau, en quina mesura li preocupen personalment:  La violència
masclista 
Base pond: En línia 1778 100,0 0,0
[0] Cap preocupació 85 4,8 4,8
[1] 2 0,1 4,9
[2] 10 0,6 5,5
[3] 23 1,3 6,7
[4] 19 1,1 7,8
[5] 86 4,8 12,6
[6] 82 4,6 17,2
[7] 131 7,4 24,6
[8] 221 12,4 37,1
[9] 186 10,5 47,5
[10] Molta preocupació 890 50,0 97,6
Valor perdut per omissió de resposta 43 2,4 100,0

Mitjana 8,27
Desviació 2,59
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Freqüències Percentatges % Acumulat
Total 2060 100 100
Base TOTAL 1778 86,3 0,0
58d. Del següent llistat de temes, digui’m, si us  plau, en quina mesura li preocupen personalment:  La pressió estètica

Base pond: En línia 1778 100,0 0,0
[0] Cap preocupació 257 14,5 14,5
[1] 37 2,1 16,5
[2] 60 3,4 19,9
[3] 82 4,6 24,5
[4] 87 4,9 29,4
[5] 252 14,2 43,6
[6] 167 9,4 53,0
[7] 198 11,1 64,1
[8] 181 10,2 74,2
[9] 116 6,5 80,8
[10] Molta preocupació 299 16,8 97,6
Valor perdut per omissió de resposta 43 2,4 100,0

Mitjana 5,69
Desviació 3,32
58e. Del següent llistat de temes, digui’m, si us  plau, en quina mesura li preocupen personalment:  La discriminació i
les agressions a les persones  lesbianes, gais, bisexuals, trans o intersexuals 
Base pond: En línia 1778 100,0 0,0
[0] Cap preocupació 126 7,1 7,1
[1] 14 0,8 7,9
[2] 27 1,5 9,4
[3] 37 2,1 11,5
[4] 23 1,3 12,8
[5] 162 9,1 21,9
[6] 86 4,8 26,7
[7] 172 9,7 36,4
[8] 225 12,6 49,0
[9] 179 10,1 59,1
[10] Molta preocupació 693 39,0 98,1
Valor perdut per omissió de resposta 35 1,9 100,0

Mitjana 7,53
Desviació 2,99
58f. Del següent llistat de temes, digui’m, si us  plau, en quina mesura li preocupen personalment:  La xenofòbia i el
racisme 
Base pond: En línia 1778 100,0 0,0
[0] Cap preocupació 90 5,0 5,0
[1] 14 0,8 5,8
[2] 16 0,9 6,7
[3] 33 1,9 8,6
[4] 29 1,6 10,2
[5] 176 9,9 20,1
[6] 102 5,8 25,9
[7] 178 10,0 35,9
[8] 239 13,4 49,3
[9] 179 10,1 59,4
[10] Molta preocupació 685 38,6 97,9
Valor perdut per omissió de resposta 37 2,1 100,0

Mitjana 7,68
Desviació 2,76
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Freqüències Percentatges % Acumulat
Total 2060 100 100
Base TOTAL 1778 86,3 0,0
59a. Respecte aquestes mateixes qüestions,  digui’m, si us plau, si creu que s’hi haurien de  dedicar més recursos, els
mateixos recursos o  menys recursos públics: La conciliació de la  vida  laboral, familiar i personal  
Base pond: En línia 1778 100,0 0,0
Més recursos públics 1194 67,2 67,2
Els mateixos recursos públics 329 18,5 85,7
Menys recursos públics 38 2,1 87,8
No ho sé 115 6,5 94,3
Valor perdut per omissió de resposta 101 5,7 100,0
59b. Respecte aquestes mateixes qüestions,  digui’m, si us plau, si creu que s’hi haurien de  dedicar més recursos, els
mateixos recursos o  menys recursos públics: La bretxa salarial entre  homes i dones 
Base pond: En línia 1778 100,0 0,0
Més recursos públics 957 53,8 53,8
Els mateixos recursos públics 428 24,0 77,9
Menys recursos públics 139 7,8 85,7
No ho sé 152 8,6 94,3
Valor perdut per omissió de resposta 102 5,7 100,0
59c. Respecte aquestes mateixes qüestions,  digui’m, si us plau, si creu que s’hi haurien de  dedicar més recursos, els
mateixos recursos o  menys recursos públics:  La violència masclista 
Base pond: En línia 1778 100,0 0,0
Més recursos públics 1182 66,5 66,5
Els mateixos recursos públics 318 17,9 84,4
Menys recursos públics 72 4,1 88,4
No ho sé 104 5,9 94,3
Valor perdut per omissió de resposta 101 5,7 100,0
59d. Respecte aquestes mateixes qüestions,  digui’m, si us plau, si creu que s’hi haurien de  dedicar més recursos, els
mateixos recursos o  menys recursos públics: La pressió estètica 
Base pond: En línia 1778 100,0 0,0
Més recursos públics 493 27,7 27,7
Els mateixos recursos públics 593 33,3 61,0
Menys recursos públics 322 18,1 79,2
No ho sé 266 15,0 94,1
Valor perdut per omissió de resposta 104 5,9 100,0
59e. Respecte aquestes mateixes qüestions,  digui’m, si us plau, si creu que s’hi haurien de  dedicar més recursos, els
mateixos recursos o  menys recursos públics: La discriminació i les  agressions a les persones lesbianes, gais, 
bisexuals, trans o intersexuals? 
Base pond: En línia 1778 100,0 0,0
Més recursos públics 889 50,0 50,0
Els mateixos recursos públics 467 26,3 76,3
Menys recursos públics 160 9,0 85,3
No ho sé 160 9,0 94,3
Valor perdut per omissió de resposta 101 5,7 100,0
